Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2023 - PREX/RIFB/IFBRASILIAEdital 13/2023 - PREX/RIFB/IFBRASILIA

CHAMADA PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA PARTICIPAÇÃO NOS EVENTOS EXPOIF E CONEXÃO EMPRESARIAL, PORCHAMADA PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA PARTICIPAÇÃO NOS EVENTOS EXPOIF E CONEXÃO EMPRESARIAL, POR
MEIO DE EXPOSIÇÃO EM ESTANDES OU PLAESTRAS, A SEREM REALIZADOS DENTRO DO CONECTAIF 2023.MEIO DE EXPOSIÇÃO EM ESTANDES OU PLAESTRAS, A SEREM REALIZADOS DENTRO DO CONECTAIF 2023.

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 835, publicad a
no Diário Oficial da União em 31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
Resultado final da Chamada Pública de propostas para parAcipação nos eventos EXPOIF e Conexão Empresarial,
por meio de exposição em estandes ou palestras, a serem realizados dentro do CONECTAIF 2023.

1-Empresas contempladas para o Conexão Empresarial:
     1.1- Consuleite
     1.2- Café Artesanal
     1.3- Vox2You
     1.4- Exagro
     1.5- Job Partner Consultoria
     1.6- Sementes Produtiva
     1.7- CIEE

2- Empresas contempladas para o EXPOIF:
     2.1 Café Artesanal
     2.2 Vox2You
     2.3 Job Partner Consultoria
     2.4 CIEE
     2.5 ATN
     2.6 Impera Store
     2.7 Hanashiro máquinas agrícolas

(documento assinado eletronicamente)
DIENE ELLEN TAVARES SILVA

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares SilvaDiene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR - CD2 - PREXPRO-REITOR - CD2 - PREX, em 26/10/2023 13:17:03.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 26/10/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

499153
a84ee54608

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: